
 

        
  
        

D.R. n. 1413 

 

VISTO   il D.R. n. 4801 del 23.12.2013 con cui è stato costituito il 

   Gruppo di Lavoro in materia di comunicazione e rapporti con 

   la stampa e i media; 

 

VISTO   il D.R. n. 1018 del 18.03.2015 con cui è stato costituito il 

   Comitato per l'unicità e l'innovazione delle procedure,  

   trasparenza e buone prassi; 

 

RITENUTO  opportuno affiancare l'Ufficio di Gabinetto del Rettore con 

   personale di comprovata esperienza nell'attività di  supporto 

   tecnico-amministrativo al Gruppo di  lavoro in  materia di 

   comunicazione e rapporti con  la stampa e i media; 

 

RAVVISATA inoltre, la necessità di individuare un'unità di personale, di 

   dimostrata competenza, che svolga attività di supporto  

   tecnico-amministrativo al Comitato per l'unicità e   

   l'innovazione delle procedure,  trasparenza e buone prassi  

 

DECRETA 

 

la Dott.ssa Anna Serafino svolgerà attività di  supporto tecnico-amministrativo 

al: 

1) Comitato per l'unicità e l'innovazione delle procedure, trasparenza e buone 

prassi; 

2) Gruppo di Lavoro in materia di comunicazione e rapporti con la stampa e i 

media. 

 

Resta ferma la disposizione che le attività del Comitato e del Gruppo di lavoro 

sono assicurate senza nuovi o maggiori oneri per il bilancio di questa Università. 

 

Bari, 13/04/2015 

 

 

         Il RETTORE 

         F.to Prof. Antonio Felice Uricchio 

 

 


